
  

UCHWAŁA NR 150/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 

grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 65 601 084,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 841 148,01 18 841 148,01 18 180 857,00 16 328 165,00 1 852 692,00 336 893,00 52 239,00 271 159,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 536,00 -1 536,00 -1 536,00 0,00 -1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536,00 1 536,00 1 536,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 841 148,01 18 841 148,01 18 180 857,00 16 328 165,00 1 852 692,00 336 893,00 52 239,00 271 159,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 718,00 5 442 718,00 5 142 944,00 4 709 372,00 433 572,00 286 893,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 536,00 -1 536,00 -1 536,00 0,00 -1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536,00 1 536,00 1 536,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 718,00 5 442 718,00 5 142 944,00 4 709 372,00 433 572,00 286 893,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 082 888,00 8 082 888,00 7 183 818,00 5 327 091,00 1 856 727,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 149,00 -12 149,00 -12 149,00 0,00 -12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 149,00 12 149,00 12 149,00 0,00 12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 082 888,00 8 082 888,00 7 183 818,00 5 327 091,00 1 856 727,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754 544,00 5 754 544,00 5 745 764,00 4 141 305,00 1 604 459,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 149,00 -12 149,00 -12 149,00 0,00 -12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 149,00 12 149,00 12 149,00 0,00 12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754 544,00 5 754 544,00 5 745 764,00 4 141 305,00 1 604 459,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 601 084,00 61 177 170,00 52 247 387,99 39 733 551,00 12 513 836,99 4 208 666,00 3 511 722,00 271 159,01 400 000,00 538 235,00 4 423 914,00 4 423 914,00 0,00 0,00

-13 685,00 -13 685,00 -13 685,00 0,00 -13 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 685,00 13 685,00 13 685,00 0,00 13 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 601 084,00 61 177 170,00 52 247 387,99 39 733 551,00 12 513 836,99 4 208 666,00 3 511 722,00 271 159,01 400 000,00 538 235,00 4 423 914,00 4 423 914,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik
do Uchwały Nr 150/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.01.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


